
MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic./2024

F. Financiamiento: 512
15/may./2024

07:32 a. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: SUPERVISOR
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV - 2024

$0.002000 $171,300.00 $171,300.00 $0.00 $171,300.00 $0.00 $0.00 $171,300.00 $171,300.00$171,300.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $171,300.00 $171,300.00 $0.00 $171,300.00 $0.00 $0.00 $171,300.00 $171,300.00$171,300.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002460 $171,300.00 $171,300.00 $0.00 $171,300.00 $0.00 $0.00 $171,300.00 $171,300.00$171,300.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.002461 $171,300.00 $171,300.00 $0.00 $171,300.00 $0.00 $0.00 $171,300.00 $171,300.00$171,300.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$822,004.553000 $650,704.55 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00-$171,300.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$822,004.553400 $650,704.55 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00-$171,300.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$822,004.553410 $650,704.55 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00-$171,300.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$822,004.553419 $650,704.55 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00 $650,704.55 $0.00 $0.00-$171,300.00 $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$822,004.55 $822,004.55 $171,300.00 $650,704.55 $171,300.00 $0.00 $650,704.55 $171,300.00 $171,300.00$0.00 $0.00  FONDO IV - 2024

$822,004.55 $822,004.55 $171,300.00 $650,704.55 $171,300.00 $0.00 $650,704.55 $171,300.00 $171,300.00$0.00 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

502001 PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV - 2024

$1,156,980.431000 $1,156,980.43 $224,408.80 $932,571.63 $224,408.80 $0.00 $932,571.63 $224,408.80 $224,408.80$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$945,185.931100 $945,185.93 $224,408.80 $720,777.13 $224,408.80 $0.00 $720,777.13 $224,408.80 $224,408.80$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$945,185.931130 $945,185.93 $224,408.80 $720,777.13 $224,408.80 $0.00 $720,777.13 $224,408.80 $224,408.80$0.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$945,185.931131 $945,185.93 $224,408.80 $720,777.13 $224,408.80 $0.00 $720,777.13 $224,408.80 $224,408.80$0.00 $0.00  SUELDOS BASE

$211,794.501300 $211,794.50 $0.00 $211,794.50 $0.00 $0.00 $211,794.50 $0.00 $0.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$211,794.501320 $211,794.50 $0.00 $211,794.50 $0.00 $0.00 $211,794.50 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$30,230.181321 $30,230.18 $0.00 $30,230.18 $0.00 $0.00 $30,230.18 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$181,564.321323 $181,564.32 $0.00 $181,564.32 $0.00 $0.00 $181,564.32 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  BONO ESPECIAL ANUAL

$1,156,980.43 $1,156,980.43 $224,408.80 $932,571.63 $224,408.80 $0.00 $932,571.63 $224,408.80 $224,408.80$0.00 $0.00  FONDO IV - 2024

$1,156,980.43 $1,156,980.43 $224,408.80 $932,571.63 $224,408.80 $0.00 $932,571.63 $224,408.80 $224,408.80$0.00 $0.00  PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502002 GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

512 FONDO IV - 2024
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$179,875.022000 $179,875.02 $40,644.64 $139,230.38 $40,644.64 $0.00 $139,230.38 $40,644.64 $40,644.64$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$179,875.022600 $179,875.02 $40,644.64 $139,230.38 $40,644.64 $0.00 $139,230.38 $40,644.64 $40,644.64$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$179,875.022610 $179,875.02 $40,644.64 $139,230.38 $40,644.64 $0.00 $139,230.38 $40,644.64 $40,644.64$0.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$179,875.022611 $179,875.02 $40,644.64 $139,230.38 $40,644.64 $0.00 $139,230.38 $40,644.64 $40,644.64$0.00 $0.00  GASOLINA

$179,875.02 $179,875.02 $40,644.64 $139,230.38 $40,644.64 $0.00 $139,230.38 $40,644.64 $40,644.64$0.00 $0.00  FONDO IV - 2024

$179,875.02 $179,875.02 $40,644.64 $139,230.38 $40,644.64 $0.00 $139,230.38 $40,644.64 $40,644.64$0.00 $0.00  GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

$2,158,860.00 $2,158,860.00 $436,353.44 $1,722,506.56 $436,353.44 $0.00 $1,722,506.56 $436,353.44 $436,353.44$0.00 $0.00  Total Final
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